—18401—

— **Dr Braun** powrócił do Warszawy.
— **P. Antonina Krajewska**, właścicielka Fabryki kwiatów (Trębacka nr 1), powróciła z zagranicy. 1—3—18406—

5% POŻYCZKA PREMJOVA ROSSYJSKA 1866 ROKU.
Asekuracje od losowania amortyzacyjnego w dniu 1/13 września 1879 roku odbyć się mającego za opłatą od sztuki:

kop. 50 dla miejscowych,
„ 60 dla zamiejscowych,
łącznie z kosztami portorji i korespondencji przyjmuje **Maurycy Nelken**, Krakowskie-Przedmieście nr 77.
N. B. Tabele losowań klienci na zadanie otrzymują bezpłatnie. —16,207—5—6

TEATR WIELKI.

b., na papierze stemplowym ceny kop. 60, wedle następującej formy: W skutku ogłoszenia Dyrekcji Rządowej Teatrów Warszawskich z d. 22 Sierpnia (8 Września) 1879 r. Nr 840, podaje niniejszą deklarację iż obowiązuję się wydzierżawić na lat trzy, poczynając od dnia 1 (13) Października 1879 roku, dochód z kloak w oficynie gmachu teatralnego Nr 474/5, tudzież z miejsc ustępowych przy amfiteatrze, galerji i paradyzie Teatru Wielkiego istniejących i płacić za takowe sumę (wypisać literami) rocznie, poddając się wszelkim zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.

Wiadomość w handlu win, Nowy-Swiat Nr 1. 3-6 — 18086 —

Drukarni Kurjera Warszawskiego. — Plac Teatralny Nr 473e (nowy 5).

Redaktor **Wacław Szymanowski.** — Wydawca **Gustaw Gebethner.**

Дозволено Цензурою Варшава 6 Сентября (25 Августа) 1879 г.

Patrz Dodatek